Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística (IBGE), com dados relativos à última divulgação
de dados disponível à assinatura do contrato ou convênio, podendo haver a revisão.

§5°° O valor do Preço de Regulação (PR de acordo com a RESOLUÇÃO N° 081 2024, será de
no valor mensal de R$ 1.129,16 (mil cento e vinte e nove reais e dezesseis centavos)
perfazendo o valor estimado anualmente de R$ 13.549,92 (treze mil quinhentos e quarenta
e nove reais e noventa e dois centavos) referente a 12 meses, o qual será pago mensalmente,
até o último dia útil de cada mês pelo Concedente ao Consórcio Contratado.

§6° Fica definido que a contratação onerará, no Exercício de 2025, o Orçamento do Interveniente